dan masukan para pembaca akan melengkapi dan menyempurnakan
buku ini.

Demikian terima kasih,

Wallahu muwaffiq ilaa aqwaa miththoriq

Wassalamu ‘alaikum Wr. Wb.

Curup, 03 Muharram 1446 H

09 Juli 2024 M

Prof. Dr. Idi Warsah, M.Pd.I.

Rektor IAIN Curup

Penulis menyadari masih banyak bagian yang belum sempurna,
tentunya ruang itu akan terisi indah melalui masukan, saran, dan
pengayaan dari semua pihak serta dari para pembaca yang budiman.

Salam takdzim, banyak maaf dan terima kasih.

Curup, 01 Muharram 1446 H

07 Juli 2024 M

Tim penulis